CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.025,00 (quatro mil e vinte e cinco reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

1.350,00R$18,0075 UNMAST6RDRIVEUNID0019 PEN DRIVE 8G8

900,00R$90,0010 UNTP-LINKROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS 300MBPS UNID0024

1.100,00R$110,0010 UNTP-LINKUNIDROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS
LAN10/100MBPS, 1 PORTA WAN 10/100MBPS, 1
PORTA USB 2.0

0025

RS 27,365,00TOTAL DO VENCEDOR

Vinte e Sete Mil e Trezentos e Sessenta e Cinco Reais.

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

ENTREGA CONFORME O EDITAL

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de Maio de 2023.

LAR\^SA DA SILVA R

Representante da empresa
CPF: 424.892.703-97

RG: 0647591420185 SSP/MA

Prefeito MunicipalPREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS